БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль РАЙОНЫНЫН

ТИМЕР ЮЛ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛЭМЭhЕ

ХАКИМИЄТЕ
453506, Белорет районы,

Тимер Юл ауылы, Профсоюзная урамы, 3

	[image: image1.png]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  Белорецкий район
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453506,  Белорецкий район, с.Железнодорожный, ул. Профсоюзная, 3

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         « _23__ »  __марта____ 2017 й
	№ 33/1
	           « _23_ »  __марта___  2017 г.

  «Об  актуализации схемы теплоснабжения»

       В соответствии     с   Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ  "О теплоснабжении", Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", Администрация сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Актуализировать   схему теплоснабжения сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан в прилагаемой редакции.

2. Утвердить Единую теплоснабжающую организацию, осуществляющую свою деятельность на территории сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на отопительный сезон 2017-2018 г.г. в лице ООО «Белорецкие тепловые сети».

3. Обнародовать данное постановление путем размещения на официальном сайте сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан: http://zheleznod.ru/.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения:                                             О.В.Борисенко